
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 109325-2016 z dnia 2016-06-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Klukowo

Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn. TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W

WYSZONKACH KOŚCIELNYCH, zgodnie z dokumentacją techniczną opracowaną przez ARCH-EKO PROJEKT

Jolanta Kotowska, ul. Kołłątaja 15/17, 15-774 Białystok...

Termin składania ofert: 2016-07-14

Klukowo: Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawow ej w

Wyszonkach Ko ścielnych

Numer ogłoszenia: 167867 - 2016; data zamieszczenia : 29.07.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer

ogłoszenia w BZP: 109325 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie

ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Klukowo, ul. Mazowiecka 14, 18-214 Klukowo, woj. podlaskie, tel. 0-86

2774520, faks 0-86 2774542.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Termomodernizacja budynku Szkoły

Podstawowej w Wyszonkach Kościelnych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn.

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W WYSZONKACH KOŚCIELNYCH,

zgodnie z dokumentacją techniczną opracowaną przez ARCH-EKO PROJEKT Jolanta Kotowska, ul.

Kołłątaja 15/17, 15-774 Białystok oraz HIADA PROJEKTOWANIE INSTALACJI SANITARNYCH

Agnieszka K. Kozłowska, ul. Warszawska 59 lok. 24, 15-062 Białystok, tj.: docieplenie ścian budynku

(zewnętrznych i fundamentowych) Szkoły Podstawowej w Wyszonkach Kościelnych i poddasza z

innymi robotami takimi jak: demontaż drzwi zewnętrznych blaszanych i ościeżnic do pomieszczeń

technicznych wraz z montażem drzwi zewnętrznych z PCV z obróbką obsadzenia, demontaż i montaż

nowego okna uchylnego PCV z obróbką obsadzenia w pomieszczeniu kotłowni oraz innych okien

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 3 29-07-2016 09:53



drewnianych, wymiana parapetów na nowe, demontaż rur spustowych i rynien oraz montaż nowych rur

spustowych i rynien z blachy ocynkowanej, rozebranie obróbek blacharskich i wymiana ich na nowe,

demontaż pokrycia dachowego z płyt azbestowo - cementowych i montaż nowego pokrycia dachowego

z blachy powlekanej oraz montaż gąsiorów, uzupełnienie krokwi lub deskowania więźby dachowej,

przemurowanie kominów z cegieł, demontaż koszy betonowych i montaż nowych do odprowadzenia

wody deszczowej z dachu, demontaż instalacji odgromowej, demontaż krat okiennych, oczyszczenie

daszku wejściowego na elewacji frontowej znajdującego się nad wejściem głównym do budynku szkoły,

rozbiórka przedsionka klatki wejściowej do Biblioteki i postawienie z typowego modułu o konstrukcji

aluminiowej z przeszkleniem na nowym fundamencie, jako nowy przedsionek ze schodami stalowymi,

antypoślizgowymi w konstrukcji lekkiej; rozbiórka schodów betonowych na elewacji północnej i

wschodniej, a następnie montaż nowych schodów stalowych, antypoślizgowych w konstrukcji lekkiej

wraz z dachami z plexi w miejscowości Wyszonki Kościelne 1, 18-214 Klukowo (nr ewid. działki 97), a

także modernizacja instalacji c.o. i ciepłej wody oraz kotłowni olejowej przystosowująca ją do

współpracy z pompami ciepła solanka/woda w budynku, w tym: instalacja wody zimnej, ciepłej i

cyrkulacji, instalacja centralnego ogrzewania, kotłownia olejowa z pompą ciepła solanka/woda, dolne

źródło. Dolne źródło zaprojektowano jako system mieszany sond pionowych typu U i GRD.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji projektowej, przedmiarach

robót oraz Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.42.10-5, 45.42.10.00-4, 45.32.00.00-6, 45.44.30.00-4,

45.26.12.10-9, 45.45.00.00-6, 45.31.00.00-3, 45.33.11.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Projekt będzie realizowany z dofinansowaniem ze środków Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Podlaskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej V. Gospodarka niskoemisyjna, Działania 5.3

Efektywność energetyczna w sektorze mieszkaniowym i budynkach użyteczności publicznej,

Poddziałania 5.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych w tym budownictwo

komunalne.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 3 29-07-2016 09:53



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Wykonawstwa Instalacji Sanitarnych i c.o. Andrzej Stepanczenko, ul. Różana 4/6, 15-669

Białystok, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1081114,12 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1315000,00

Oferta z najni ższą ceną: 1191040,39 / Oferta z najwy ższą ceną: 1315000,00

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 3 29-07-2016 09:53


